ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

Av. Vereador José Almeida de Souza, 250 - CEP: 89530-000, Centro, Frei Rogério/SC

Fone: (49) 3257-0141 - E-mail: contato@camarafreirogerio.sc.gov.br

Página 1 www.camarafreirogerio.sc.gov.br

Ata da reunião ordinária realizada no dia 10/09/2024
Na presidência: Tiago Dal Ross Fernandes
Na secretaria: Mário Mazzuco.
Aos dez dias do mês de setembro de dois mil e vinte quatro, em horário regimental o Sr.
Presidente declarou aberta à reunião. Feita a chamada verificou-se a presença de todos os
vereadores(as). Aprovada a ata da reunião anterior. Houve manifestação favoráveis  para a
aprovação do projeto de lei 1028/2024. Nas discussões houve manifestação da vereadora Eliane
Maximiano Mazzuco. Aprovado o projeto de lei 1028/2024 por todos. O projeto Decreto
01/2024, baixou as comissões de constituição e justiça, finanças e orçamento e ordem social.
Não havendo inscrito a palavra livre o presidente Tiago Dal Ross Fernandes declara encerrada a
reunião e convida para a próxima reunião ordinária para o dia 17 de setembro de 2024, em
horário regimental, eu Mário Mazzuco, secretário lavrei à presente ata.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 9
 s

ig
na

tá
rio

s
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

af
re

iro
ge

rio
.s

c.
go

v.
br

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

40
91

72
00

55
5A

01
3